
 
 

 
 
     

                                                                                       
                                                                                                                                                 

Consorzio Autonoleggio Uni Auto&Bus – Via Sandro Pertini 16, 25014 Castenedolo  (Bs) 

Tel 030-6342100 -  Cell. 334-6897437 – Fax 030-6585517 -  P.IVA 02755180987 

info@uniautoebus.it    www.uniautoebus.it - uniautoebus@legalmail.it 

 
 

   

 

 

 

 

ITINERARIO TRASPORTO SCOLASTICO PER GLI ALUNNI DELLA SCUOLA PRIMARIA STATALE "SALVO D'ACQUISTO"

GIRO 1° AUTOBUS

FERMATE/LOCALITÀ LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

SABATO
(solo dal 13 

al 18 

settembre)

BAMBINI 

CHE 

SALGONO 

ZONA CASCINA FENIL NUOVO 06:50 06:50 06:50 06:50 06:50 06:50 1

ZONA CASCINA CAROSSI 07:00 07:00 07:00 07:00 07:00 07:00 2

ZONA VIA MILANO 

(fermata Gizeta + fermata la Bella Lavanderina) 07:15 07:15 07:15 07:15 07:15 07:15 8

BARCO 07:25 07:25 07:25 07:25 07:25 07:25 2

ZONA VIALE ADUA (Lidl) 07:35 07:35 07:35 07:35 07:35 07:35 3

ZONA VIA FRANCESCA (cavalcavia) 07:40 07:40 07:40 07:40 07:40 07:40 3

ZONA VIA FERRAROLI (fermata) 07:42 07:42 07:42 07:42 07:42 07:42 2

ZONA VIA FOPPA 

(fermata) 07:44 07:44 07:44 07:44 07:44 07:44 2

ZONA VIA CONVENTO AGUZZANO

(2 fermate) 07:46 07:46 07:46 07:46 07:46 07:46 7

ZONA LIDL 07:47 07:47 07:47 07:47 07:47 07:47 2

ARRIVO ELEMENTARI 

ANDATA

 

 

 

 

 

sara.idrissi
Casella di testo
12

sara.idrissi
Casella di testo
17

sara.idrissi
Casella di testo
+ Viale Isonzo



 
 

 
 
     

                                                                                       
                                                                                                                                                 

Consorzio Autonoleggio Uni Auto&Bus – Via Sandro Pertini 16, 25014 Castenedolo  (Bs) 

Tel 030-6342100 -  Cell. 334-6897437 – Fax 030-6585517 -  P.IVA 02755180987 

info@uniautoebus.it    www.uniautoebus.it - uniautoebus@legalmail.it 

 
 

 

 

 

 

 

GIRO 2° AUTOBUS

FERMATE/LOCALITÀ LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

SABATO
(solo dal 13 

al 18 

settembre)

BAMBINI 

CHE 

SALGONO 

OVANENGO (fermata piazza) 07:10 07:10 07:10 07:10 07:10 07:10 10

CONIOLO (fermate oratorio e acquedotto) 07:20 07:20 07:20 07:20 07:20 07:20 21

ELEMENTARI 07:25 07:25 07:25 07:25 07:25 07:25

ZONA VILLAGGIO GIARDINO 

(2 fermate Viale Europa e via Boccaccio) 07:30 07:30 07:30 07:30 07:30 07:30

10

ZONA PAVONI 07:35 07:35 07:35 07:35 07:35 07:35 4

ELEMENTARI 07:40 07:40 07:40 07:40 07:40 07:40

ZONA VIA INTERNAZIONALE, VIA ALDO MORO

VIA ALLENDE 07:45 07:45 07:45 07:45 07:45 07:45 33

ELEMENTARI 08:00 08:00 08:00 08:00 08:00 08:00

ANDATA 

 

 

 

 

 

 

 

sara.idrissi
Casella di testo
12

sara.idrissi
Casella di testo
17

sara.idrissi
Casella di testo
+ via verolanuova



 
 

 
 
     

                                                                                       
                                                                                                                                                 

Consorzio Autonoleggio Uni Auto&Bus – Via Sandro Pertini 16, 25014 Castenedolo  (Bs) 

Tel 030-6342100 -  Cell. 334-6897437 – Fax 030-6585517 -  P.IVA 02755180987 

info@uniautoebus.it    www.uniautoebus.it - uniautoebus@legalmail.it 

 
 

 

 

GIRO 1° AUTOBUS

FERMATE/LOCALITÀ
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

BAMBINI 

CHE 

SALGONO 

OVANENGO 16:15 16:15 16:15 16:15 16:15 10

BARCO 16:20 16:20 16:20 16:20 16:20 6

ZONA VIA MILANO (fermata Gizeta +

 fermata la Bella Lavanderina)
16:25 16:25 16:25 16:25 16:25

8

ZONA CASCINA CAROSSI 16:30 16:30 16:30 16:30 16:30 0

ZONA CONVENTO AGUZZANO (2 fermate) 16:33 16:33 16:33 16:33 16:33

ZONA CASCINA FENIL NUOVO 16:35 16:35 16:35 16:35 16:35 1

GIRO 2° AUTOBUS

FERMATE/LOCALITÀ
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

BAMBINI 

CHE 

SALGONO 

ZONA VIA CASTELBARCO 16:10 16:10 / 16:10 16:10 2

ZONA VILLAGGIO GIARDINO 16:15 16:15 / 16:15 16:15 18

ZONA VIA PAVONI 16:20 16:20 / 16:20 16:20 4

CONIOLO 16:30 16:30 / 16:30 16:30 21

GIRO 3° AUTOBUS

FERMATE/LOCALITÀ
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

BAMBINI 

CHE 

SALGONO 

ZONA VIA INTERNAZIONALE, VIA ALLENDE, 

VIA ALDO MORO
16:05 16:05

/
16:05 16:05

33

ZONA CAVALCAVIA PER ANDARE A ROCCAFRANCA 16:10 16:10 / 16:10 16:10 2

ZONA VIA FERRAROLI 16:15 16:15 / 16:15 16:15 2

ZONA VIA FOPPA 16:17 16:17 / 16:17 16:17 2

ZONA VIA CONVENTO AGUZZANO 16:20 16:20 / 16:20 16:20 3

ZONA CASCINA FENIL NUOVO 16:30 16:30 / 16:30 16:30 1

RITORNO ORE 16:00

 




